
Município de Inácio Martins - 2018
Relatório de empenhos por data de emissão

Período: 01/08/2018 até 31/08/2018

Equiplano Página:1

Número Tipo Conta Fonte Unidade Projeto/Atividade Natureza de despesa Fornecedor Valor empenhado

01/08/2018 180,50

6705/2018 O 1800 00000 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 288-7   ORLANDO MATOZO DE OLIVEIRA 180,50

02/08/2018 192,31

6729/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 4745-7   ROSANA APARECIDA PADILHA 30,00

6765/2018 O 1560 00495 06.002 10.301.1001.2048 3.3.90.33.99.01 4060-6   VANDA ALEXANDRE DOS SANTOS 15,83

6766/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 107-4   GERSON LUIS EVANGELISTA TEIXEIRA 67,00

6767/2018 O 2000 00497 06.003 10.305.1001.2054 3.3.90.33.99.01 4019-3   SILVANE DO CARMO GAVRONSKI 79,48

03/08/2018 193,00

6775/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 4486-5   OSVALDO DOMINGUES 193,00

06/08/2018 436,95

6800/2018 O 1560 00495 06.002 10.301.1001.2048 3.3.90.33.99.01 4019-3   SILVANE DO CARMO GAVRONSKI 74,25

6810/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 6418-1   EVA ILMA MARTINS 43,70

6811/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 4644-2   JOELCIO MAIEWSKI 319,00

08/08/2018 973,25

6888/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 749-8   JANETE APARECIDA ANTUNES LASQUIEVICZ 35,00

6903/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 4138-6   ADRIANE STRESSER 14,20

6904/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 7182-0   DENISE ALEXANDRE DOS SANTOS 22,50

6905/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 286-1   ANTONIO VANDERLEI MARTINS 169,00

6906/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 8055-1   ROBERTO PACHUD 256,00

6907/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 283-6   GILSON ANTONIO GOMES DE OLIVEIRA 342,00

6908/2018 O 1560 00495 06.002 10.301.1001.2048 3.3.90.33.99.01 4019-3   SILVANE DO CARMO GAVRONSKI 54,79

6909/2018 O 1560 00495 06.002 10.301.1001.2048 3.3.90.33.99.01 69-8   ANA PAULA KLOSOVSKI 79,76

09/08/2018 495,23

6921/2018 O 1430 00000 06.001 10.122.1001.2043 3.3.90.33.99.01 8138-8   ANGELA MARIA DA CRUZ CARDOSO MACARRONI 54,65

6938/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 6418-1   EVA ILMA MARTINS 20,58

6939/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 286-1   ANTONIO VANDERLEI MARTINS 30,00

6940/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 419-7   ANTONIO VILMAR DE LIMA 390,00

11/08/2018 386,50

6968/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 4472-5   ERNANI MICHEL MARTINS 351,50

6969/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 4472-5   ERNANI MICHEL MARTINS 35,00

13/08/2018 167,00

7006/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 1153-3   SIDNEY BORGES BRIZOLA 167,00

16/08/2018 1.339,73

7094/2018 O 1800 00000 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 4745-7   ROSANA APARECIDA PADILHA 17,00

7116/2018 O 1560 00495 06.002 10.301.1001.2048 3.3.90.33.99.01 4019-3   SILVANE DO CARMO GAVRONSKI 117,83

7117/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 7182-0   DENISE ALEXANDRE DOS SANTOS 50,00

7118/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 954-7   JOAO PEDRO GONCALVES 247,00

7119/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 283-6   GILSON ANTONIO GOMES DE OLIVEIRA 342,00

7120/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 7610-4   JOSE FERNANDO DE LIMA 450,50

7121/2018 O 1800 00000 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 4592-6   LUANA TEREZINHA LAUTERIO 16,00

7122/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 288-7   ORLANDO MATOZO DE OLIVEIRA 99,40

20/08/2018 66,05

7206/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 749-8   JANETE APARECIDA ANTUNES LASQUIEVICZ 66,05

21/08/2018 872,00

7217/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 419-7   ANTONIO VILMAR DE LIMA 390,00

7218/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 4644-2   JOELCIO MAIEWSKI 482,00

23/08/2018 610,90

7260/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 286-1   ANTONIO VANDERLEI MARTINS 277,90

7261/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 8055-1   ROBERTO PACHUD 333,00

24/08/2018 390,50

7419/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 218-6   ELZI FERREIRA 18,50

7420/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 4592-6   LUANA TEREZINHA LAUTERIO 30,00

7421/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 283-6   GILSON ANTONIO GOMES DE OLIVEIRA 342,00

27/08/2018 442,50

7481/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 12551-2   LUIZ DIRCEU DE MEIRA 18,00

7482/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 954-7   JOAO PEDRO GONCALVES 233,00

7512/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 4592-6   LUANA TEREZINHA LAUTERIO 30,00

7513/2018 O 1430 00000 06.001 10.122.1001.2043 3.3.90.33.99.01 8138-8   ANGELA MARIA DA CRUZ CARDOSO MACARRONI 161,50

29/08/2018 72,60

7572/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 2062-1   SUZANA DA APARECIDA VIEIRA 18,00
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7578/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 8370-4   JULIO ARMANDO CANIDO MENDEZ 19,60

7579/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 749-8   JANETE APARECIDA ANTUNES LASQUIEVICZ 35,00

30/08/2018 752,00

7630/2018 O 2131 00494 06.003 10.305.1001.2055 3.3.90.33.99.01 8473-5   GILSON KOMAR 30,00

7631/2018 O 2131 00494 06.003 10.305.1001.2055 3.3.90.33.99.01 2519-4   CARLOS FERNANDO GARCIA 70,00

7632/2018 O 2131 00494 06.003 10.305.1001.2055 3.3.90.33.99.01 13115-6   EDIVALDO DE MELLO PINHEIRO 70,00

7672/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 7610-4   JOSE FERNANDO DE LIMA 191,00

7673/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 4486-5   OSVALDO DOMINGUES 391,00

31/08/2018 1.390,30

7732/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 12551-2   LUIZ DIRCEU DE MEIRA 18,00

7733/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 4472-5   ERNANI MICHEL MARTINS 205,30

7734/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 954-7   JOAO PEDRO GONCALVES 231,00

7735/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 283-6   GILSON ANTONIO GOMES DE OLIVEIRA 294,00

7736/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 7610-4   JOSE FERNANDO DE LIMA 234,00

7737/2018 O 1810 00303 06.002 10.301.1001.2051 3.3.90.33.99.01 419-7   ANTONIO VILMAR DE LIMA 408,00

8.961,32Total:

Critério de seleção:

  Empenhos do exercício
  Natureza da despesa: 3.3.90.33.99.01 até 3.3.90.33.99.01
  Órgão: 06 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
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